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EVAKKOLASTEN KIRKKOPYHÄ 
 
Sunnuntaina 8. helmikuuta kokoonnuimme Käpylän kirkkoon viettämään evakkolasten 
kirkkopyhää. Luvassa oli esityksiä runouden ja musiikin parissa – saimme kuulla Kaisu Pato-Ojan 
kirjoittaman kansanrunon Pielisen balladin Eeva Härön ja Harry Mälkin esittämänä ja kappaleita 
Karjalasta Vilja Riutamaan laulamana. 
 
Kirkkopyhän päättyessä ajatukseni päivän tapahtumista keskittyivät lähinnä kahteen teemaan – 
yhteisöllisyyden vaalimiseen ja muistojen jakamiseen läheistensä kanssa. Esitykset ja rovasti Martti 
Pitkäsen puhe herättivät minut pohtiman ympäröivää maailmaani. 
 
Tapahtuman jälkeen perehdyin evakko- kuin muidenkin sotalasten historiaan ja yllätyimkin, kuinka 
vähän tietoa sai kahlattuani läpi monien kymmenien internet-sivustojen. Tarinat ja muistelmat oli 
laskettavissa melkeinpä yhden käden sormilla! 
 
Itse olen kuullut tarinoita Karjalasta ja evakkoon lähdöstä paljon mummiltani. Vaikka en itse ole 
vielä kertaakaan päässyt käymään Karjalassa, tunnen hänen kertomustensa avulla olevan osa tätä 
yhteisöä ja ymmärränkin nyt paremmin mummini elämänkaarta  - hänen muistonsa 
lapsuudenkodista tulevat olemaan osa myös minun omaa identiteettiäni. 
 
Individualismin kukoistaessa loistossaan tunnumme liian usein keskittyvän vain itseemme ja oman 
elämämme ongelmiin. Samalla kuitenkin yhä useampi meistä löytää itsensä etsimässä omaa 
polkuaan. Vilja Riutamaakin totesi sunnuntaina monen nuoren eksyneen kauaksi juuristaan, 
tietämättöminä siitä, mistä on tulossa ja minne menossa. 
 
Toivoisinkin, että te, evakkolapset kuin muutkin sodan aikana eläneet, jakaisitte meille tarinoita ja 
muistoja elämänne varrelta. Niin sota-ajalta, kun sen ulkopuoleltakin- niin huonoka, kuin hyviäkin 
kokemuksia. Uskon, että nämä tarinat ovat omiaan toimimaan tienviittoina monen etsivän tiellä, 
auttavat luomaan ymmärrystä ja rakentamaan ystävyyksiä yli ikäkuilujen, yhteisöllisyyden tunnetta 
luoden.  
 
Puheenvuoro on teillä.    
 
                                                                    Noora 

kolmannen sukupolven karjalainen 



Kirkkopyhän yleisöä Käpylän kirkon seurakuntasalissa. 
 

 
Eeva Härö ja Harry Mälkki kukitettuna esityksensä jälkeen. 



 
Vilja Riutamaa lauloi säestäjänään Harry Mälkki Karjalan kunnailla ja Laps´olen köyhän 
kauniin Karjalan. 

 
Pastori Jorma Susi  - seisomassa - saarnasi messussa ja käytti keskustelun aikana 
puheenvuoroja. Pöydän päässä istuva rovasti Martti Pitkänen puhui luopumisesta. 



 
 

Evakkolapset ry:n puheenjohtaja Eini Hämäläinen kiitti hengellistä päiväpiiriä kirkkopyhän 
järjestämisestä. 
 
 
  


